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Alzinova väljer Worldwide Clinical Trials som CRO 
för fas 2-studie av ALZ-101
Alzinova AB (publ) (Nasdaq First North: ALZ) meddelar idag ett strategiskt 
samarbete med Worldwide Clinical Trials (”Worldwide”), en global ledare inom 
neurovetenskapliga studier, och utser dem till kontraktsforskningsorganisation 
(CRO) för bolagets kommande fas 2-studie med vaccinkandidaten ALZ-101.

Tord Labuda, VD för Alzinova, kommenterar:
”Samarbetet med Worldwide Clinical Trials är en viktig milstolpe som stärker vår förmåga att 
genomföra en högkvalitativ och noggrann fas 2-studie med ALZ-101. Deras gedigna expertis och 
beprövade erfarenhet av att stödja studier som har lett till godkännande av 
sjukdomsmodifierande behandlingar säkerställer att vi har den operativa styrka som krävs för att 
framgångsrikt utveckla ALZ-101. Detta samarbete tar oss ett steg närmare att leverera en ny och 

"överlägsen behandling till marknaden så snabbt som möjligt.

Efter en rigorös utvärderingsprocess som involverade flera CRO-bolag med erfarenhet av 
Alzheimerstudier valde Alzinova Worldwide för att stödja genomförandet av sin kommande fas 2-
studie. Alzinova är övertygad om att Worldwide, med sin omfattande expertis inom både 
Alzheimer och vaccin, är den idealiska partnern för att ta ALZ-101 vidare till nästa utvecklingsfas. 
Genom att dra nytta av Worldwides beprövade meriter, där de under de senaste fem åren har 
hanterat över 9 000 studiedeltagare i demensrelaterade prövningar och bidragit till studier som 
lett till marknadsgodkännande, inklusive den första sjukdomsmodifierande behandlingen mot 
Alzheimers, siktar Alzinova på att säkerställa högsta kvalitet i sin kommande fas 2.

Samarbetet förväntas bli ömsesidigt fördelaktigt genom att kombinera Alzinovas innovativa 
angreppssätt med Worldwides operativa excellens, vilket kan påskynda utvecklingen av nya 
behandlingar mot Alzheimers sjukdom och sätta nya standarder för globala kliniska prövningar.

Hank Riordan, PhD, Chief Development Officer på Worldwide Clinical Trials, kommenterar:
”På Worldwide delar vi Alzinovas starka engagemang för att ge patienter möjlighet att leva 
självständiga och aktiva liv, fria från Alzheimers sjukdoms begränsningar. Vi är stolta över att 
samarbeta med Alzinovas team i utvecklingen av ALZ-101, en innovativ vaccinkandidat med stor 
potential att bli en sjukdomsmodifierande behandling för personer som lever med Alzheimers 

.”sjukdom

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tord Labuda, VD
E-post: info@alzinova.com
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Om Alzinova AB
Alzinova AB är ett svenskt biofarmabolag i klinisk utvecklingsfas specialiserat på behandling av 
Alzheimers sjukdom, där utgångspunkten är att angripa giftiga amyloid-beta-oligomerer. 
Huvudkandidaten ALZ-101 är ett terapeutiskt vaccin mot Alzheimers sjukdom. Alzinovas 
patenterade AβCC-peptidteknologi gör det möjligt att utveckla sjukdomsmodifierande 
behandlingar som med stor träffsäkerhet angriper de giftiga amyloid-beta-oligomerer som är 
centrala i sjukdomens uppkomst och utveckling. I ett globalt perspektiv är Alzheimers sjukdom en 
av de vanligaste och mest förödande neurologiska sjukdomarna, med i storleksordningen 40 
miljoner drabbade idag. Baserat på samma teknologi utvecklar företaget även antikroppen ALZ-
201 som idag är i preklinisk utvecklingsfas, och målet är att utöka pipelinen ytterligare. 
Företagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold Fondkommission 
AB. För mer information om Alzinova, besök gärna: www.alzinova.com

Om Worldwide Clinical Trials AB
Worldwide Clinical Trials (Worldwide) är ett globalt kontraktsforskningsföretag (CRO) som 
samarbetar med bioteknik- och läkemedelsföretag för att skapa skräddarsydda lösningar som 
främjar utvecklingen av nya läkemedel. Worldwide erbjuder bland annat bioanalytiska 
laboratorietjänster, kliniska fas I-IV-studier, studier efter godkännande och studier av verkliga 
bevis - allt med hjälp av ett team av kliniker, vetenskapsmän och forskare som bidrar med 
förstahandsexpertis och en samarbetsinriktad, personlig strategi för varje kliniskt program. 
Worldwide är terapeutiskt fokuserat på neurovetenskap, onkologi, sällsynta sjukdomar samt 
kardiometaboliska och inflammatoriska sjukdomar. Företaget är verksamt i över 60 länder och 
har mer än 3 500 medarbetare. För mer information, besök: www.worldwide.com
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